~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE W c>J. e:t:3 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

1 - Exonerar JOSÉ REINALDO DA SILVA do Cargo Especial
de Gabinete, CL-04, do Gabinete Parlamentar do Deputado Rodrigo
Rollemberg e NOMEÁ-LO para exercer o cargo em comissão de Chefe do
Setor de Taquigrafia, CL-13, na Divisão de Taquigrafia e Apoio ao Plenário/3a

Secretaria.

2 - Exonerar WILLIAN· RlCARl>fO ESTEVES, do cargo em
comissão de Chefe do Setor de Taquigrafia, CL-13, da Divisão de Taquigrafia
e Apoio ao Plenário/3a Secretaria, e devolver o servidor ao órgão de origem.

3 - Nomear DELMA CALAZANS DA SILVA SANTOS, para
exercer o cargo em comissão de Encarregada da Biblioteca, CL-04, na
Terceira Secretaria.

4 - Exonerar NEY DA SILVA FERNANDES, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-OS, do Gabinete Parlamentar do Deputado Benicio Tavares.

S - Nomear MARCELO DA CUNHA MELLO REISMAN, para
exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-OS, no Gabinete Parlamentar do
Deputado Benicio Tavares.

Publique-se e registre-se.

Brasilia, (;).h de ~Q~VL\) de 1999

Deputaj9-~~~
Presidente

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 ~ Brasília - DF